
UCHWAŁA NR XXXIII/351/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Miejską Zabrze na rzecz Gminy Rzezawa udziału
w prawie własności nieruchomości położonej w Jodłówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art.13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz 65, poz. 1250, poz. 1271), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Rzezawa udziału przysługującego 
Gminie Miejskiej Zabrze w wysokości 1/9 części w prawie własności nieruchomości położonej w miejscowości 
Jodłówka, obejmującej działkę numer 1566 o powierzchni 251 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
TR1O/00033845/7, z przeznaczeniem pod drogę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Marian Czochara

Id: 71BA789F-83E2-4A92-B51B-C4FDDEFB5F4E. Uchwalony Strona 1




